
 

 

「桜定期預金」お取扱い終了のお知らせ  

  拝啓、早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  さて、これまで期間限定で販売しておりました「桜定期預金」に  

ついて誠に勝手ながら令和７年度以降の取扱いを見送らせて頂きます。 

  なお、現在お預入れ頂いております「桜定期預金」の満期到来分  

につきましては、満期時にスーパー定期預金店頭表示金利にて自動  

継続させて頂きます。  

 これからも、「みなさまの＜のぞみ＞実現のパートナー」となること  

をモットーに一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒一層の  

ご高配とお引き立てを賜りますように心よりお願い申し上げます。  

なお、詳細につきましてはお取引店までお問合せください。  

 

敬具  

令和７年３月３１日  

                        のぞみ信用組合  


